AVANTAGES PRODUITS
– En remplacement simple et direct des lampes à incandescence conventionnelles
– Qualité de lumière aussi agréable que celle d'une lampe à incandescence
– Allumage instantané
– Ne contient pas de mercure
– Filtre UV
CARACTÉRISTIQUES PRODUIT
– Durée de vie moyenne : 2 000 h

HAL CL P 28 W 240 V E27 74,0 mm 60,0 mm 2000 h 2000 h 50000 E27 0,0 mg Oui Universel
HAL CL P 30 W 230 V E14 77,0 mm 2000 h 2000 h 50000 E14 0,0 mg Oui Universel
HAL CL P 42 W 230 V E14 80,0 mm 2000 h 2000 h 1000000 E14 0,0 mg Oui Universel
HAL CL P 46 W 230 V E14 77,0 mm 60,0 mm 2000 h 2000 h 50000 E14 0,0 mg Oui Universel
HAL CL P 46 W 230 V E27 74,0 mm 60,0 mm 2000 h 2000 h 50000 E27 0,0 mg Oui Universel
HAL CL P 46 W 240 V B22D 72,5 mm 60,0 mm 2000 h 2000 h 50000 B22d 0,0 mg Oui Universel
HAL CL P 46 W 240 V E14 77,0 mm 60,0 mm 2000 h 2000 h 50000 E14 0,0 mg Oui Universel
HAL CL P 46 W 240 V E27 74,0 mm 60,0 mm 2000 h 2000 h 50000 E27 0,0 mg Oui Universel
Certificats & Normes Classements spécifiques à chaque pays
Description produit Gradable Classe
d'énergie
efficace
Consommation
d'énergie
Système codage internationale de lampe
HAL CL P 20 W 230 V E14 Oui D 20 kWh/1000h HSGSP/C/UB-20-230-E14-60
HAL CL P 20 W 230 V E27 Oui D 20 kWh/1000h HSGSP/C/UB-20-230-E27-60
HAL CL P 20 W 240 V E14 Oui D 20 kWh/1000h HSGSP/C/UB-20-240-E14-60
HAL CL P 20 W 240 V E27 Oui D 20 kWh/1000h HSGSP/C/UB-20-240-E27-60
HAL CL P 30 W 230 V E14 Oui D 30 kWh/1000h HSGSP/C/UB-30-230-E14-60
HAL CL P 30 W 230 V E27 Oui D 30 kWh/1000h HSGSP/C/UB-30-230-E27-60
HAL CL P 30 W 240 V B22D Oui D 30 kWh/1000h HSGSP/C/UB-30-240-B22D-60
HAL CL P 30 W 240 V E14 Oui D 30 kWh/1000h HSGSP/C/UB-30-240-E14-60
HAL CL P 28 W 240 V E27 Oui D 30 kWh/1000h HSGSP/C/UB-30-240-E27-60
HAL CL P 30 W 230 V E14 Oui D 30 kWh/1000h
HAL CL P 42 W 230 V E14 Oui
HAL CL P 46 W 230 V E14 Oui D 46 kWh/1000h HSGSP/C/UB-46-230-E14-60
HAL CL P 46 W 230 V E27 Oui D 46 kWh/1000h HSGSP/C/UB-46-230-E27-60
FICHE DE DONNÉES GAMME DE PRODUITS
__
août 14, 2017, 23:00:28 © 2017, LEDVANCE GmbH. Tous droits réservés.
HALOGEN CLASSIC P Page 3 sur 8
Certificats & Normes Classements spécifiques à chaque pays
Description produit Gradable Classe
d'énergie
efficace
Consommation
d'énergie
Système codage internationale de lampe
HAL CL P 46 W 240 V B22D Oui D 46 kWh/1000h HSGSP/C/UB-46-240-B22D-60
HAL CL P 46 W 240 V E14 Oui D 46 kWh/1000h HSGSP/C/UB-46-240-E14-60
HAL CL P 46 W 240 V E27 Oui D 46 kWh/1000h HSGSP/C/UB-46-240-E27-60
HAL CL P 20 W 230 V E14, HAL CL P 20
W 240 V E14, HAL CL P 30 W 230 V E14,
HAL CL P 30 W 240 V E14, HAL CL P 46
W 230 V E14, HAL CL P 46 W 240 V E14